
Výpis z historie vozidla

Informace o kuponu AUTOTRACER

Číslo kuponu pro opakovaný vstup: 6001841493

Datum aktivace kuponu: 25. 02. 2023 14:43:21

Platnost do: 27. 03. 2023 14:43:21

Tento výpis byl vytvořen dotazem do systému AUTOTRACER, který provozuje Cebia, spol. s r.o. dle platných Všeobecných podmínek pro používání systému

AUTOTRACER. Poskytnuté informace je uživatel oprávněn v celém rozsahu využívat pouze pro vlastní potřebu. Jejich další šíření či upravování bez souhlasu

provozovatele je zakázáno.

1. Základní údaje o vozidle

2. Kontrola stáří a původu

VIN

VF3EB4HTH13373236

Tovární značka

PEUGEOT

Model

807

Typ karoserie

kombi

Druh vozidla

osobní

Palivo

nafta

Výkon

125 kW

Objem

2179 ccm

Datum výroby

22. 02. 2008

Datum 1. registrace

18. 11. 2008

Vždy zkontrolujte datum výroby deklarované výrobcem vozidla. V technických průkazech se uvádí pouze datum první registrace,

které se však od data výroby může výrazně lišit (například i o dva roky). Vozidlo tak může být vydáváno za mladší, což má výrazný vliv

na jeho tržní cenu.

Záznamy o stáří a původu vozidla

Datum výroby dle výrobce 22. 02. 2008 Stáří vozidla: 15 let

První registrace 18. 11. 2008 9 měsíců od data výroby

První registrace v ČR 10. 12. 2008 V ČR registrováno jako: ojeté

Vyrobeno pro trh Není k dispozici

Strana řízení Není k dispozici

VIN: VF3EB4HTH13373236
cz.cebia.com

Stránka č. 1 / 13Dokument vygenerován 25.02.2023 14:55© Cebia



3. Kontrola najetých kilometrů

Přehled vývoje stavu tachometru vozidla obsahuje hodnoty získané z dostupných informačních systémů spolupracujících partnerů.

Podle vývoje stavu tachometru v čase můžete sami posoudit, zda existuje podezření na manipulaci se stavem tachometru či nikoliv.

Výpis záznamů tachometru

01/2010 01/2012 01/2014 01/2016 01/2018 01/2020 01/2022

0 Km

25 000 Km

50 000 Km

75 000 Km

100 000 Km

125 000 Km

150 000 Km

VIN: VF3EB4HTH13373236
cz.cebia.com

Stránka č. 2 / 13Dokument vygenerován 25.02.2023 14:55© Cebia



4. Kontrola poškození

5. Záznamy servisních úkonů

Datum Stav tachometru Popis

2008 listopad 0 km Rok výroby/1. registrace

prosinec 1 400 km

2010 duben 29 500 km

2011 červenec 45 000 km

červenec 40 000 km

srpen 46 000 km

2012 listopad 56 000 km

2014 duben 66 500 km

2015 únor 68 500 km

2016 duben 75 000 km

2018 květen 88 500 km

2020 srpen 105 500 km

2022 listopad 120 000 km

Nebyly nalezeny záznamy o poškození

V databázích poškozených vozů z více než 20 zemí čítající 200 milionů záznamů škodních událostí nebyly nalezeny záznamy o

poškození prověřovaného vozidla.

I přesto vám doporučujeme pečlivou prohlídku vozidla, ideálně s pomocí kvalifikovaného mechanika nebo ve vámi vybraném servisu.

Taková prohlídka může předchozí poškození jednoznačně odhalit nebo vyloučit.

Upozornění: Systém AUTOTRACER nemusí mít k dispozici informace o všech poškozeních vozidla, některé škody nejsou hlášeny

pojišťovnám, nebo nejsou v rámci online prověření dostupné.

V databázích servisních úkonů nebyly nalezeny žádné záznamy. Vyžádejte si k vozidlu výpis ze servisní knihy (nejlépe z elektronické

servisní knihy). Pravost servisních úkonu lze zkontrolovat přímo v autoservisu, kde byly dle servisní knihy provedeny.

VIN: VF3EB4HTH13373236
cz.cebia.com

Stránka č. 3 / 13Dokument vygenerován 25.02.2023 14:55© Cebia



6. Kontrola odcizení

7. Kontrola taxi

Není evidováno jako odcizené

v aktuálně dostupných databázích

Sdělené údaje mají pouze informativní charakter. Cebia neodpovídá za škody vzniklé v souvislosti s využitím sdělených dat.

Zdroj Ke dni 25. 02. 2023

Česko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovensko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Maďarsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Rumunsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovinsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Ukrajina - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Kanada - Databáze pojišťoven NE - není evidováno jako odcizené

Švédsko - Databáze pojišťoven NE - není evidováno jako odcizené

EU - soukromé databáze* NE - není evidováno jako odcizené

* Soukromé databáze umožňují zpravidla komukoliv vložit informace o odcizení.

Nebylo provozováno jako taxi v ČR

V dostupných databázích bylo zjištěno, že vozidlo nebylo a v současnosti není provozováno jako vůz taxislužby.

VIN: VF3EB4HTH13373236
cz.cebia.com

Stránka č. 4 / 13Dokument vygenerován 25.02.2023 14:55© Cebia



8. Kontrola financování

Financování nenalezeno

Výsledkem dotazu je zjištění, zda vozidlo není předmětem financování (formou leasingu nebo úvěru), zástavy a zápůjčkou u

uvedených společností. Data získáváme přímo z informačních systémů jednotlivých společností.

Země Ke dni: 25. 02. 2023

Česko NE - není evidováno

Leasingové a úvěrové společnosti 25. 02. 2023

AGRO LEASING NE

ALD Automotive NE

BMW_FS NE

CASH4CAR NE

COFIDIS NE

ČSOB Leasing, a.s. NE

D.S. Leasing, a.s. NE

ESSOX LEASING NE

FCE Credit, s.r.o. NE

GMAC NE

Home Credit CZ NE

HoppyGo (carsharing *) NE

IMPULS-Leasing NE

Leasing České Spořitelny a.s. NE

Mercedes-Benz NE

MONETA Auto NE

MONETA Leasing NE

Oberbank Leasing NE

Raiffeisen Leasing NE

Toyota FS Czech NE

UniCredit Leasing NE

UNILEASING a.s. NE

Vltavín Leas, a.s. NE

VWFS NE

ZASTAV TO NE

VIN: VF3EB4HTH13373236
cz.cebia.com

Stránka č. 5 / 13Dokument vygenerován 25.02.2023 14:55© Cebia



9. Ocenění vozidla

10. Seznam výbavy dle výrobce

Sdělíme vám obvyklou tržní cenu vozidla, pomocí které si ověříte, zda cena oceňovaného vozu odpovídá nabídkové ceně inzerce. Do

výpočtu ceny je zahrnuto mimo jiné sledování inzerce ojetých vozidel v ČR i zahraničí včetně sledování cen skutečných realizovaných

prodejů. Oceňovací algoritmus pracuje s výpočtovými modely postavenými na dlouhodobém monitoringu trhu, ale není schopen

zohlednit fyzický stav vozidla.

V ojedinělých případech se může stát, že cenu vozidla nelze určit. Důvodem jsou nedostatečná data pro kvalifikované ocenění

vozidla.

Kontrola identifikátorů

VIN: VF3EB4HTH13373236

Model: 807 Osobní VAN 2.2 HDI 170k FAP Premium

Datum první registrace: Invalid date

Stav tachometru: 119 898 km

Cena nového vozidla

868 210 CZK

Aktuální tržní cena

119 000 - 136 000 CZK

V následující tabulce naleznete detailní údaje o výbavě vozidla. Jedná se o informace, jaké mělo vybrané vozidlo základní parametry,

standardní a popřípadě doplňkovou výbavu při uvedení vozidla do provozu tj. výbavu z výroby.

Identifikace vozidla

Značka Peugeot

Název modelu 807

Označení modelu 807 SEDAN RODINNÁ 2.2 HDi FAP 175 BVM 6

Datum výroby 22. 2. 2008

Datum počátku záruky 18. 11. 2008

Druh vozidla OSOBNÍ VOZIDLO

Barva EZR - LAK ŠEDÝ ALUMINIUM

Kód barvy EZR

Typ laku LAK METALICKÝ LESKLÝ

Vnitřní vybavení TKANINA RECTANGLE+ALCA "YZ"

Kód vnitřního vybavení YZ

Barva čalounění "FR"

Kód motoru TURBO DIESEL DW12BTED4 FAP

Kód převodovky MANUÁLNÍ PŘEVODOVKA ML6 CL

VIN: VF3EB4HTH13373236
cz.cebia.com

Stránka č. 6 / 13Dokument vygenerován 25.02.2023 14:55© Cebia



Identifikace vozidla

Převodovka MANUÁLNÍ PŘEVODOVKA 6

Počet převodových stupňů 6

Řazení MAN

Apv 11428 U9 1 0035

Směrnice EU e2*98/14*0253*19

Úroveň výbavy HORNÍ STŘEDNÍ

Karosérie SEDAN RODINNÁ

Emblém ST

Emblém přídavný HDI

Soupis výbavy vozidla

AIRBAG SPOLUJEZDCE NAFUKOVACÍ VAK NA STRANĚ SPOLUJEZDCE

AKUMULÁTOR AKUMULÁTOROVÁ BATERIE L3 500

ALARM BEZ ALARMU

ALTERNÁTOR ALTERNÁTOR TŘÍDY 18

ANTÉNA ANTÉNA + GPS + GSM

ATMOSFÉRA NORMÁLNÍ OVZDUŠÍ

BAREVNÉ SKLO OKNA ZELENÉ SKLO

BOČNÍ ROLETKY BOČNÍ ROLETKY "ŘADA 2 A 3"

DETEKCE PŘEKÁŽKY RADAROVÝ DETEKTOR PŘEKÁŽKY VPŘEDU I VZADU

DETEKTOR VODY FILTRU MOTOROVÉ NAFTY BEZ DETEKCE VODY V NAFTOVÉM FILTRU

DISPLEJ UKAZATEL DEV

DOPLŇKOVÁ FUNKCE VNĚJŠÍHO ZPĚTNÉHO ZRCÁTKA VNĚJ ZRC SKLOPNÉ ELEKTRICKÉ

DYNAMICKÉ ŘÍZENÍ STABILITY SE SYSTÉMEM ESP

EMISNÍ PŘEDPIS (MOTOR) SPLŇUJE EMISNÍ PŘEDPIS EURO 4 (MOTOR)

EMISNÍ PŘEDPIS VOZIDLA (HOMOLOGACE) EMISNÍ PŘEDPIS L5 (HOMOLOGACE)

FILTR NÁDRŽE VNITŘNÍ FILTR NÁDRŽE

FILTR PEVNÝCH ČÁSTIC PYLOVÝ FILTR

CHLAZENÍ KLIMATIZACE AUTOMATICKÁ KLIMATIZACE

CHLAZENÍ MOTORU CHLADIČ TLOUŠŤKY 33 - 27 DM2 HLINÍK PÁJENÝ NATVRDO

CHLAZENÍ OLEJE MONT VÝMĚNÍK CHLAD KAPALINY/OLEJE MOT

KANÁL TOPENÍ VEDENÍ TOPENÍ PŘED+ZAD

KATALYZÁTOR KATALYZÁTOR 2 DÍLNÝ S FILTRY POKOV PLATINOU

KOBEREC JEDNOBAREVNÝ ČTVERCOVÝ KOVRAL VZHLEDU TAFTU F470

KOLA S PNEUMATIKAMI RÁFEK 7 PALCŮ

VIN: VF3EB4HTH13373236
cz.cebia.com

Stránka č. 7 / 13Dokument vygenerován 25.02.2023 14:55© Cebia



Soupis výbavy vozidla

KOLENNÍ AIRBAG ŘIDIČE BEZ NAFUKOVACÍHO VAKU U KOLEN ŘIDIČE

KOLO (TYP) MONTÁŽ SLITINOVÉHO RÁFKU

KOMPAKTNÍ DISK BEZ MONTÁŽE KOMPAKTNÍHO DISKU

KONTAKT / SPÍNACÍ SKŘÍNKA TRANSPONDÉR

KOSMETICKÉ ZRCÁTKO ŘIDIČ+SPOLUJEZDEC S OSVĚTLENÍM

KRYT ZAVAZADEL BEZ KRYTU ZAVAZADEL

LOKETNÍ OPĚRKA PŘEDNÍHO SEDADLA PŘEDNÍ LOK OPĚRKY ŘID A SPOLUJEZDCE

MOTOR TURBO DIESEL DW12BTED4 FAP

MOTOR (TYP) MOTOR TYP EW/DW

MULTIPLEXNÍ ROZVOD MULTIPLEXNÍ ROZVOD CAN CAN

NÁHRADNÍ KOLO PLECHOVÝ RÁFEK+STAND PNEU

NASTAVENÍ PŘEDNÍHO SEDADLA ŘIDIČE SEŘÍZENÍ LOMBAIRE ŘIDIČE

NASTAVENÍ PŘEDNÍHO SEDADLA SPOLUJEZDCE OPĚRADLO SPOLUJEZDCE SKLOPNÉ

NAVIGAČNÍ SYSTÉM S NAVIGAČNÍM SYS S BAREVNÝM DISPLEJEM

NOSIČ ZAVAZADEL MONTÁŽ S PŘÍČNÝMI TYČEMI STŘECHY

OHŘEV OKRUHU ODVODU PLYNŮ Z KLIKOVÉ SKŘÍNĚ BEZ ŽHAVENÍ OKRUHU

OKNO (TYP) ATERMICKÉ PŘEDNÍ OKNO

OKNO (VZHLED) LAK+PŘELAK

OKNO U ZADNÍHO SLOUPKU (DRUH) SKLOP SKLO ZAD ČÁSTI STŘECHY

OSVĚTLENÍ PRAHU DVEŘÍ SVĚTLO OSVĚTLENÍ PRAHU

OTVÍRACÍ STŘECHA PEVNÁ STŘECHA

OVLÁDÁNÍ BOČNÍCH DVEŘÍ BOČ DVEŘE S MOT, ELEKTRICKÉ UZAM

OVLÁDÁNÍ PŘEDNÍHO SEDADLA ŘIDIČE OVL PŘED SEDADLA ŘID MAN SKLÁPĚNÍ

OVLÁDÁNÍ PŘEDNÍHO SEDADLA SPOLUJEZDCE OVL PŘED SEDADLA SPOLUJEZD MAN SKLÁPĚNÍ

OVLÁDÁNÍ VÝŠKY PŘEDNÍHO SEDADLA ŘIDIČE ZDVIH ZAŘÍZENÍ ŘIDIČE PODÉL SEŘÍZENÍ

OVLÁDÁNÍ ZAMYKÁNÍ UZAMČENÍ JEDN UZAMYKÁNÍ

OZDOBNÉ LIŠTY NÁRAZNÍKU PÁSKY NÁRAZNÍKŮ V BARVĚ KAROSÉRIE

OZDOBNÝ KRYT KOLA (STYL) KRYTKA HADES

PALIVO NAFTA

PNEUMATIKA (ROZMĚRY, TYP) PNEUMATIKA 215X60X16 H

PODNEBÍ (VNĚJŠÍ TEPLOTA) ZEMĚ S CHLADNÝM PODNEBÍM

PRACOVNÍ STOLEK S PRACOVNÍ DESKOU

PROTIBLOKOVACÍ SYSTÉM ABS PROTIBLOKOVACÍ SYSTÉM KOL ABS

PŘEDNÍ BEZPEČNOSTNÍ PÁS NAVÍJEČ S VÝSTRAHOU NEZAPN PÁSU ŘIDIČE + SPOLUJEZD

PŘEDNÍ BOČNÍ AIRBAG NAFUKOVACÍ VAK PŘED BOČNÍ JEDNODUCH

VIN: VF3EB4HTH13373236
cz.cebia.com

Stránka č. 8 / 13Dokument vygenerován 25.02.2023 14:55© Cebia



Soupis výbavy vozidla

PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ MANUÁLNÍ PŘEVODOVKA 6

PŘEVODOVKA (TECHNICKÉ ÚDAJE) MANUÁLNÍ PŘEVODOVKA ML6 CL

PŘEVODOVÝ POMĚR STÁLÝ PŘEVOD 17 X 71

PŘÍDAVNÉ SEDADLO BEZ PŘÍDAVNÉHO SEDÁKU

PŘÍDAVNÉ TOPENÍ PŘÍDAVNÉ TOPENÍ AUTOMATICKÉ

PŘÍDAVNÝ VENTILÁTOR S PŘÍDAVNÝM VĚTR OT

PŘIDRUŽENÁ VARIANTA VSTŘIKOVÁNÍ VSTŘIKOVACÍ SYSTÉM BOSCH

PŘIZPŮSOBENÍ OBLOŽENÍ RUKOJEŤ PÁKY VOLIČE+OCHR MĚCH KOŽ

PŘIZPŮSOBENÍ PODLE ZEMĚ PRODEJE BEZ ÚPRAVY PRO ZEMI

ROZHLASOVÝ PŘIJÍMAČ SYSTÉM RÁDIA S TELEFONEM "RT4"

RŮZNÁ VNITŘNÍ SVĚTLA 9 LAMPIČEK NA ČTENÍ + 1 OSVĚTLENÍ VÍKA

RYCHLOSTNÍ STUPNICE STUPNICE V KM/H

ŘÍZENÍ POSILOVAČE ŘÍZENÍ S PROMĚNLIVÝM ÚČINKEM

ŘÍZENÍ (FUNKCE) ELEKTROHYDRAULICKÉ ŘÍZENÍ S POSILOVAČEM

SADA KLÍČŮ 2 KLÍČE PLIP VF

SDRUŽENÝ PŘÍSTROJ (CHARAKTERISTIKY) STUPNICE DO 210 KM/H 130 M/H POZADÍ KRÉMOVÉ BARVY

SOUKOLÍ POHONU RYCHLOMĚRU BEZ C T

SPOUŠTĚČ PŘEDNÍHO OKNA U ŘIDIČE OTEVÍRÁNÍ PŘED OKNA ŘIDIČE SEKVENČNÍ OVL

SPOUŠTĚČ PŘEDNÍHO OKNA U SPOLUJEZDCE OTEV PŘED OKEN SPOLUJEZDCE SEKVENČNÍ OVL

SPOUŠTĚČ ZADNÍHO OKNA ELEKT OVL OTEVÍRÁNÍ ZAD OKNA SEKVENČNÍ

STARTÉR STARTÉR TŘÍDY 6+

STĚRAČ SKLA ČELNÍHO OKNA PŘED STÍRAČ SE SNÍMAČEM INT DEŠTĚ

STĚRAČ SVĚTLOMETU STÍRAČ SVĚTLOMETU

STÍNĚNÍ (ROLETKA, BOČNÍ SLUNEČNÍ CLONA, CLONA STŘEŠNÍHO OKNA) BEZ ZAD ROLET

STRANA ŘIDIČE (MÍSTO ŘIDIČE) ŘÍZENÍ VLEVO

STYL KOLA KOLO Z LEHKÉ SLITINY HADES 16"

SVĚTLOMET DO MLHY SVĚTLOMETY DO MLHY

SVĚTLOMET S KOREKTOREM VÝŠKY MANUÁLNÍ DÁLKOVÉ SEŘÍZENÍ SVĚTLOMETŮ

TECHNICKÝ EMISNÍ PŘEDPIS VOZIDLA VOZIDLO TECHNICKY SPLŇUJE EMISNÍ PŘEDPIS EURO 4

TĚLESO ŠKRTICÍ KLAPKY (SÁNÍ VZDUCHU DO MOTORU) BEZ TĚLESA ŠKRTICÍ KLAPKY (SÁNÍ MOTORU)

TEMPOMAT (REGULÁTOR RYCHLOSTI) REGULATEUR ET LIMITATEUR VITESSE

TYP PŘEVODOVKY ML6C

TYP PŘEVODOVKY (HOMOLOGACE) TYP PŘEVODOVKY ML6CL

TYP VNITŘNÍHO VYBAVENÍ/OBLOŽENÍ TKANINA RECTANGLE+ALCA "YZ"

TYPOVÝ ŠTÍTEK ŠTÍTEK VÝROBCE EU+ NRE

VIN: VF3EB4HTH13373236
cz.cebia.com

Stránka č. 9 / 13Dokument vygenerován 25.02.2023 14:55© Cebia



11. Svolávací akce

12. Kontrola barvy vozidla

Soupis výbavy vozidla

UKAZATEL POKLESU TLAKU V PNEUMATIKÁCH INDIKÁTOR ZTRÁTY TLAKU PNEUMATIK

USPOŘÁDÁNÍ LOŽNÉHO PROSTORU SE SÍŤKOU V ZAVAZADLOVÉM PROSTORU

UZÁVĚR PŘEDNÍHO ČELA BEZ VÍKA PŘEDNÍHO ČELA

VENTILÁTOR 2 VENTILÁTORY 1 RYCHLOST 150 W AERO

VNĚJŠÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO (NA STRANĚ ŘIDIČE) VNĚJŠÍ ZPĚT ZRCÁTKO U ŘIDIČE BEZ VYHŘÍV S EL OVLÁD

VNITŘNÍ OCHRANA S OCHRANNOU SÍŤKOU

VNITŘNÍ VYBAVENÍ (KLIČKY) PŘED+ZAD KLIKY+ PŘÍDAVNÉHO+ S HÁČ

VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNIT ZPĚTNÉ ZRCÁTKO SE ZATEM

VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO PRO SLEDOVÁNÍ DĚTÍ VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO DOHLED NA DĚTI

VOLANT KOŽ VOLANT

VRCHNÍ KOBEREC VRCHNÍ KOBEREC VPŘEDU + VZADU

VYBAVENÍ PŘÍSTROJOVÉ DESKY PŘED OK KRYT KLIM KOBEREC

VÝFUK PŘÍČNÝ ZADNÍ TLUMIČ VÝFUKU

VYHŘÍVACÍ VLOŽKA NEVYHŘÍVANÉ SED

ZADNÍ OPĚRKA HLAVY ZAD OPĚRKA HLAVY VYSUNOVACÍ A SEŘÍDITELNÁ

ZADNÍ SEDADLO ZADNÍ ODDĚL SEDADLA 3-MÍST

ZADNÍ VIDEO OBRAZOVKA BEZ ZAD VIDEO DISPLEJE

ZACHYCOVÁNÍ BENZINOVÝCH PAR BEZ REC BENZ PAR

ZAŘÍZENÍ PRO PŘIPOJENÍ PŘÍVĚSU BEZ TAŽNÉHO ZAŘÍZENÍ

ZÁSUVKA PRO POSLECH RÁDIA ZÁSUVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ JEDN

ZESILOVAČ – EKVALIZÉR BEZ ZESILOVAČE S EQUAL

ZVLÁŠTNÍ OSVĚTLENÍ AUTOMATICKÉ ROZSVÍCENÍ SVĚTEL

ŽÁROVKY DO SVĚTLOMETŮ HALOGENOVÁ ŽÁROVKA

K prověřovanému vozu nebyly nalezeny

Žádné svolávací akce

Svolávací akce je vyhlašována výrobcem vozidla povinně ze zákona, pokud má vozidlo výrobní závadu ohrožující zdraví, bezpečnost

či životní prostředí. V rámci svolávací akce je závada v autorizovaném servisu zdarma odstraněna. Data poskytuje portál

Svolávačky.cz s pomocí systému RAPEX.

VIN: VF3EB4HTH13373236
cz.cebia.com

Stránka č. 10 / 13Dokument vygenerován 25.02.2023 14:55© Cebia

https://svolavacky.cz/


13. Kontrola zabezpečení vozidla

Zkontrolujte, zda se aktuální barva na vozidle shoduje s barvou deklarovanou výrobcem nebo s barvou evidovanou po první

registraci v ČR (případně na Slovensku). V případě, že je barva rozdílná, může se jednat o vozidlo přebarvené, ale i havarované či

odcizené.

Barva vozidla

Barva dle výrobce vozidla EZR - LAK ŠEDÝ ALUMINIUM

Barva při první registraci v ČR ŠEDÁ-METAL

Výsledkem kontroly je informace, zda Vámi prověřované vozidlo je zabezpečeno formou značení skel a registrováno v Systému OCIS.

Pokud ano, sdělíme Vám vyznačený kód a datum registrace.

Informace o provedeném značení skel 25. 02. 2023

Značení skel NE

VIN: VF3EB4HTH13373236
cz.cebia.com

Stránka č. 11 / 13Dokument vygenerován 25.02.2023 14:55© Cebia



14. Údaje z technického průkazu

Údaje z technického průkazu čerpáme od státních institucí a reflektují stav v okamžiku první registrace vozidla v dané zemi

Země Databáze

Česko Státní registr vozidel

Technický popis - základní

Druh vozidla OSOBNÍ AUTOMOBIL

Druh vozidla doplnění KOMBI

Datum první registrace vozidla 18.11.2008

Datum první registrace vozidla v ČR 10.12.2008

Tovární značka PEUGEOT

Obchodní označení 807

Kategorie vozidla M1

Výrobce vozidla AUTOMOBILES PEUGEOT, PAŘÍŽ, FRANCIE

Výrobce motoru AUTOMOBILES PEUGEOT, PAŘÍŽ, FRANCIE

Typ motoru 4HT NEBO 4H01

Palivo NM

Maximální výkon (kW) 125

Při otáčkách (ot/min) 4 000

Zdvihový objem (ccm) 2 179

Barva karoserie ŠEDÁ-METAL

Maximální rychlost (km/h) 200

Maximální hmotnost povolená (kg) 2 570

Maximální hmotnost přípustná (kg) 2 570

Technický popis - rozšířený

Počet míst celkem 8

Počet míst k sezení 8

Maximální zatížení střechy (kg) 10 0

Počet náprav - z toho poháněných 2 - 1 PŘEDNÍ

Délka celková (mm) 4 727

Šířka celková (mm) 1 850

Výška celková (mm) 1 745

Rozvor (mm) 2 823

Ložná plocha délka (mm) 0

Přípustná/povolená hmotnost náprava 1 (kg) 1370/1370

VIN: VF3EB4HTH13373236
cz.cebia.com

Stránka č. 12 / 13Dokument vygenerován 25.02.2023 14:55© Cebia



15. Fotky a Inzerce

Nebyly nalezeny žádné záznamy o inzerci vozidla v ČR ani zahraničí.

Provozovatel systému AUTOTRACER - Cebia, spol. s r.o., upozorňuje uživatele systému, že uváděné informace byly poskytnuty do

systému partnery provozovatele bez možnosti ověřit jejich správnost. Veškeré informace mají výhradně informativní charakter.

Na výsledek prověření vozidla v systému AUTOTRACER není poskytována záruka.

Technický popis - rozšířený

Přípustná/povolená hmotnost náprava 2 (kg) 1300/1300

Přípustná/povolená hmotnost brzděného přívěsu (kg) 1 820/1 820

Přípustná/povolená hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 750/750

Přípustná/povolená hmotnost soupravy (kg) 3 945/3 945

Ráfky náprava 1 7.0 X 16 ET27

Pneumatiky náprava 1 7.0 X 16 ET27; 215/60 R16 99H

Ráfky náprava 2 7.0 X 16 ET27

Pneumatiky náprava 2 7.0 X 16 ET27; 215/60 R16 99H

Brzdy provozní ANO

Brzdy parkovací ANO

Hluk stojícího vozidla (db) 77.0

Při otáčkách (ot/min) 3 000

Hluk za jízdy (db) 75.0

Spotřeba předpis EHK 101R00

Spotřeba paliva (l/100km) 0

Spotřeba paliva (l/100km) 9.2/6.2/7.2

Další záznamy

CO2: 245/162/191 g/km    Variabilní provedení vozidla:  *31 (14): 1 745 - 1

759 bez střešního nosiče  1 854 - 1 863 se střešním nosičem  *44-45 (20-

21): 7.0 X 16 ET27; 215/60 R16 95H nebo 99V    Vozidlo plní požadavky

zákona č. 56/2001 Sb.   

Emise CO2 (g/km) 0

VIN: VF3EB4HTH13373236
cz.cebia.com

Stránka č. 13 / 13Dokument vygenerován 25.02.2023 14:55© Cebia




